›Hec sunt determinaciones magistrorum Parysiensium ac vniuersitatis ibidem. Queritur si communicare excommunicatis in casu non concesso sit mortale peccatum. Solucio: non ... – ... de irregularitatibus autem non possunt dispensare si quas illi tunc incurrerunt. Darin u. a. Responsio fratris Gotfridi domini nostri penitenciarum pape de Curia de Lapide Primario.

Auch: Frankfurt StuUB Ms. Praed. 170, 202^v.

9. 127^{rb}–128^{ra} **Bertholdus Puchhauser de Ratisbona: Regulae pro audiendis confessionibus**

›Hec sunt regule theologicæ utiles et infallibiles pro audiendis confessionibus excerpte a fratre Augustino Lombardo ordinis heremitarum sancti Augustini‹ *Sciendum quod quatuor exiguntur ad audiendas confessiones: dispositio persone ... – ... cur, quomodo, quando.*

Lit.: ZUMKELLER, Nr. 192; BLOOMFIELD 5321.

10. 129^{ra}–133^{rb} **Kanonistische Bestimmungen**

a. 129^{ra}–132^{vb} Johannes de Friburgo: Summa confessorum, Exzerpte. ›De confessione et absolutione‹, aus Lib. 3 Tit. 34 Qu. 35–66; (132^{ra}) ›De potestate et usu clauium ecclesie‹, aus Qu. 171–179.

b. 132^{vb} ›*De sententia excommunicacionis*‹.

c. 132^{vb}–133^{rb} De defectibus circa sacramentum eucharistiae occurrentibus
Qveritur si vinum inueniri non possit ... – ... cinis ut supra in sacrario recondatur.

Auch: (c) Frankfurt StuUB Ms. Barth. 163, 14^{vb}; Fritzlar Dombibl. Ms. 25, 58^{rb}. – Druck und Lit.: (a) s. Text 23.

11. 134^{ra}–140^{vb} Admonitiones de officiis sacerdotum

a. 134^{ra}–138^{rb} Hieronymus: Epistula 52 ›*Incipit epistola beati Ieronimi ad Nepocianum quomodo canonicis viuendum sit*‹.

b. 138^{rb}–^{vb} Bernardus Claraevallensis: De consideratione ad Eugenium papam (Exzerpt) *Bernhardus ad Eugenium ... In criminibus non in possessionibus potestas vestra ...*; weitere Exzerpte aus (138^{va}) *Crisostomus in libro dyalogorum*, (138^{vb}) *Hylarius ad Constancium imperatorem* und *contra Maxencium Mediolanum episcopum*, zuletzt Ambrosius, Epistula ad Valentinianum imperatorem.

c. 139^{ra}–140^{vb} Ps.-Bernardus Claraevallensis: Sermo ad clerum in concilio Remensi congregatum ›*Sermo beati Bernhardi quem fecit in concilio Remensi*‹.

Druck: (a) ed. I. HILBERG, CSEL 54, 1950, S. 413–441; (b) PL 182, 735 D 10 bis 736 B 6; PL 16, 1008 A 6–10; (c) PL 184, 1079–1086. – Lit.: (a) BHM 52; (c) BGOC 6663.

12. 141^{ra}–145^{rb} Katechismustafeln (Beichtspiegel)

a. 141^{ra}–143^{vb} Nach den sieben Hauptsünden ›*De septem peccatis mortalibus et primo de peccato gulae*‹ *Item comedi ante horam debitam ... – ... item ex ira uestimenta mea uel uxoris uendidi uel scidi.*